1

     2022 年 5 月 19 日

各   位

       会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  代表取締役社長 宮本 彰

                            （コード番号 7962 東証プライム市場）

問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長 原田 伸一

                            （ TEL 03-3864-5883 ）

組織機構改革および人事異動に関するお知らせ

 当社は 2022 年 5 月 19 日開催の取締役会において、下記の組織機構改革および人事異動を行う

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織機構改革（2022 年 6 月 21 日付）

（１）ＩＲ推進室の新設

  ＩＲ推進体制の強化を図るため、管理本部に「ＩＲ推進室」を新設する。

（２）営業統括部と東日本営業部を廃止

組織をスリム化し、業務の効率化を図るため、「営業統括部」および「東日本営業部」を廃

止する。「東日本営業部」の機能の一部は「東京支店」に移管し、「札幌営業所」、「仙台営業

所」については営業本部の直轄とする。

２．人事異動

（１）執行役員の異動（2022 年 6 月 21 日付）

氏 名   新 現

岩田 健

上席執行役員

 営業本部長

兼 ＣＳ部担当

上席執行役員

 営業本部長

兼 営業戦略部長

兼 営業統括部長

兼 ＣＳ部担当

金子 英俊

上席執行役員

 経理部担当

兼 情報システム部担当

上席執行役員

 経理部長

兼 情報システム部担当

神崎 司

執行役員

株式会社ぼん家具取締役社長

執行役員

開発本部副本部長

兼 ステーショナリー開発部長

2

氏 名 新 現

河村 広

執行役員

 ＩＲ推進室長

兼 監査室担当

兼 情報システム部副担当

執行役員

 監査室担当

兼 情報システム部副担当

兼 管理本部特命担当

（２）部長人事（2022 年 6 月 21 日付）

氏 名   新 現

田口 哲也 情報システム部長 情報システム部システム企画課長

田端 健二 情報システム部部付部長 情報システム部長

関口 工 経理部長 経理部経理二課長

浜村 康平 海外事業推進部部付部長

錦宮(香港)有限公司董事総経理

兼 錦宮(深圳)商貿有限公司

董事長 兼 総経理

堀井 信之 ステーショナリー開発部長 株式会社ぼん家具取締役社長

谷口 真治 営業本部副本部長 兼 通販部長 量販部長

大内 晴之 営業戦略部長 東日本営業部長

井戸 隆 量販部長 量販部西日本営業課長

高橋 利彰 調達部長
KING JIM(VIETNAM)Co.,Ltd.取締役

社長

羽田 達也 調達部部付部長
KING JIM(MALAYSIA)SDN.BHD. 取締役

社長

横澤 貴史 品質管理部長 品質管理部品質管理二課長

（3）子会社人事

 KING JIM(VIETNAM)Co.,Ltd.

氏 名 新 現

酒匂 孝教
KING JIM(VIETNAM)Co.,Ltd.取締役

社長

KING JIM(VIETNAM)Co.,Ltd.取締役

※子会社の取締役会・株主総会の決議等の手続きを経て就任いたします。

以 上